PENGEMBANGAN INSTRUMEN PENILAIAN SIKAP PADA PEMBELAJARAN PENDIDIKAN JASMANI OLAHRAGA DAN KESEHATAN DI MADRASAH ALIYAH SEKOTA TANJUNGBALAI

Disusun dan diajukan oleh Hasanul Fadhilah Marpaung NIM: 8156118014

Telah Dipertahankan Di Depan Panitia Ujian Tesis
Pada Tanggal 17 Juli 2019 Dan Dinyatakan Telah Memenuhi
Salah Satu Syarat Untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan
Program Studi Pendidikan Olahraga
Universitas Negeri Medan

Medan, Agustus 2019

Menyetujui Tim pembimbing

Pembimbing I

Pembimbing II

Dr. Amir Supriadi, M. Pd NIP. 19720312 200112 1 001 Dr. Tarsyad Nugraha, M. Kes NIP. 19650414 199003 1 001

Mengetahui

Ketua Program Studi Pendidikan Olahraga Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Medan

Dr. Abadi Sinulingga, M. Pd NIP. 19611016 198601 1 001 Prof. Dr. Bornok Sinaga, M.Pd NIP. 19050910 199102 1 001

PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS NEGERI MEDAN

No

- Dr. Amir Supriadi, M. Pd NIP: 19720312 200112 1 001 (Pembimbing 1)
- Dr. Tarsyad Nugraha, M. Kes 2. NIP. 19650414 199003 1 001 (Pembimbing II)
- Dr. Budi Valianto, M. Pd 3. NIP. 19660520 199102 1 001 (Penguji I)
- Dr. Hariadi, S. Pd., M. Kes 4. NIP. 19680305 199512 1 001 (Penguji II)
- Dr. Nurhayati Simatupang, M. Kes NIP, 19660220 199802 2 001

Tanda Tangan

(Penguji III)

Mahasiswa Nama NIM

Tanggal Ujian

: Hasanul Fadhilah Mrp

: 8156118014 : 17 Juli 2019

Pernyataan Tidak Melakukan Plagiat Dan memalsukan Data

Saya yang bertandatangan di bawah ini

Nama Mahasiswa ; Hasanul Fadhilah Marpaung

Nim : 8156118014

Angkatan : 2015

Program Studi : Pendidikan Olahraga

Judul Texis : Pengembangan Instrumen Penilaian Sikap

Dalam Pembelajaran Pendidikan Jasmani

Olahraga Dan Kesehatan Di Madrasah Aliyah

Sekota Tanjungbalai

Dengan ini, saya mengatakan bahwa:

1. Benar tesis saya adalah karya sendiri, bukan dikerjakan orang lain.

2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya.

3. Saya tidak ada merubah atau memalsukan data penelitian saya

Jika ternyata terbukti bahwa saya melakukan pelanggaran terhadap hal di atas, maka saya bersedia dikenai sanksi berupa pencopotan gelar saya.

Demikian pernyataan ini saya perbuat dengan sebenarnya.

Medan, Juli 2019

Sava vang membuat pernyataan

000

Hasanul Fadhilah Marpaung